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H  E J ! 

 

Landsvägs och BMX säsongen är inne på sista versen. Några fortsätter ett tag till 
med tävlingar i Danmark. 

Totalt ett bra år för Skånsk Cykel. Vi har visat CykelSverige att vi har 
duktiga klubbar när det gäller att organisera och genomföra tävlingar. Jag 
tänker på EM BMX i Ängelholm, LVG SM i Åstorp, MTB SM i 
Hässleholm och LVG Master SM i Ystad. Ringens tävlingar Trampens och 
Örestads m fl som med stora startfält har alla genomförts på ett strålande sätt. 

Allianstävlingarna  är en bra tävlingsform som fortsätter att utvecklas. Inte 
minst när vi ett par gånger kört på Sturup och Knutstorp. Kul tävlingar där 
trafiken inte utgör några problem.  

Resultatmässigt har vi haft framgångar i många discipliner . För min del 
gläds jag åt ungdomens framfart. Trampen bästa USM-klubb .  Jag ser med 
glädje fram mot nästa säsong och  hoppas på fler som kan matcha i toppen av 
sina ungdomsklasser i år har vi kunnat se en hel del skåningar i topp av de olika 
resultatlistorna: PÅ LVG  namn som Vincent Andersson, Linus Kvist  från FK 
Trampen ,Sabina Levin, Smilla Jalasjoki båda Staffanstorps CK. På MTB har vi 
Anton Johansson, Hässleholms CK o på BMX   Jacob Andersson, BMX Racing 
o Ludwig Forsell Engelholms BMX är namn som återkommer i toppen på 
prislistorna. Jag ser med tillförsikt fram mot nästa säsong o hoppas på att 
ännu fler blommar ut. 

Jag blev inte glad när jag såg startlistorna på Götalandsmästerskapen i 
Värnamo. Vi var denna gång sämst när det gäller anmälningar i förhållande till 
distriktens storlek. Framförallt saknad jag de unga duktiga cyklisterna. Som 
tur var fanns det några som utmärkte sig. Smilla var en av dem som var på 
prisplats. Bland de något äldre blev Landskrona pågarna Kjell Månsson och 
Bosse Karlsson  Götalandsmästare.  

När vi nu för andra året körde denna tävling i samverkan med Svealand blev det 
hyfsade stora startfällt. 



Om vi skall fortsätta med detta samarbete mellan Götaland och Svealand 
kommer vi att diskutera i höst. För vår del är det självklart viktigt att Ni klubbar 
talar om hur Ni ser på tävlingar typ Götalandsmästerskap och samverkan som de 
varit de två senaste åren. Om detta får vi prata när vi i höst samlas för 
tävlingsplanering. 

 Inte att förglömma vårt finna jobb med att ännu ett år genomföra Ringsjön 
Runt med bravur. Ett stort tack till Er klubbar som ställde upp . 

Nu är det snart VM tävlingar på landsväg där Thomas är på plats och bevakar 
och informerar. Kul att vi har 2 skånsk aktiva med. Hanan Nilsson, 
Staffanstorps CK och Linda Jacobsson, FK Trampen som båda kör 
Linjeloppen. Kommande vecka i Ferenze/Florens. 

För oss alla fortsätter eller börjar också planeringen inför nästa säsong. 

Till sist denna gång: Jag är oerhört glad för att på de tävlingar som jag bevistat 
fått se stora grupper av ungdomar i de olika åldersgrupperna. Ett stort 
tack till Trampen, Staffanstorp, BMX Racing, Engelholm och Höllviken som 
går i täten när det gäller ungdomsrekrytering. Min förhoppning är att Ni andra 
kommer efter.  

Vi ses och hörs på olika träffar Ting och Årsmöte innan nästa säsong står för 
dörren. 

 

Ha det bra. 

 

ROLF 


